
 

 

 

 

 

 *BM1300861* 

  BM1300861 

 

De raad van de gemeente Steenbergen; 

 

In behandeling genomen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 7 mei 2013 

 

Gelet op: 

artikel 147 Gemeentewet 

 

 

besluit: 

 

 

 

1. De bezuinigingstaakstelling op de buitensportaccommodaties ad. ご 55.000 te behalen zoals in  
    dit  voorstel is toegelicht.  

 

2. De  vervolgafspraken met de buitensportverenigingen in overeenkomsten per sportpark vast te  

    leggen. 

 

3. Begin juni 2013 met de buitensportverenigingen in overleg te treden over toekomstige  

    beheervormen voor de buitensportaccommodaties.  

 

 

 

 

 

 

 

Steenbergen, 20 juni 2013 

De raad voornoemd, 

de griffier de voorzitter 

 

 

 

 

drs. E P.M. van der Meer drs. S.C.C.M. Bolten 


